平成28年11月4日

各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 邦 康

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取締役経営企画部長(兼 )管理担当 堺 信 好
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

新任監査役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、平成28年11月4日開催の取締役会において、平成28年12月15日開催予定の第65回定時株主

総会に付議する新任監査役候補者の選任について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。 なお、監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．新任監査役候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴

寺
てら

 川
かわ

 和
かず

 成
なり

（昭和34年８月８日）

昭和58年４月 当社入社

平成16年９月 営業本部西日本営業部大阪支店課長

平成17年９月 営業本部西日本営業部西日本エリア大阪支店次長

平成20年９月 営業統括部西日本エリア三河支店長（兼）第一課長

平成22年９月 営業統括部東日本エリア静岡支店長

平成23年９月 営業統括部西日本エリア岡山支店長

平成26年９月 営業統括部西日本エリア大阪支店長

平成28年９月 管理統括部副参事（現任）

２．退任予定監査役

名  前 （旧）役 職 （新）役 職

神
かみ

 谷
や

 正
まさ

 明
あき

 常勤監査役 嘱託

３．退任の理由

  当社役員規程に定める定年により、退任するものであります。

４．就任及び退任予定日

平成28年12月15日（木）

以上